פרקטיקנט (לגבי בוגרי מגמות יישומיות שאינן חינוכית או קלינית של הילד או בוגרי תוכנית ההשלמה של אגף פסיכולוגיה)

סטודנט לפסיכולוגיה תוך ציון מגמת הלימודים (למי שלא סיימו חובות שמיעה)

פסיכולוג (למי רשום בפנקס, אינו מומחה ועובד במוסד שאינו מוכר להתמחות)

היבוא וצרכיה

חוקים:

1. חוק זכויות החולה, התשנ"ו – 1996
2. חוק חינוך מיוחד, התשמ"ח – 1988
3. חוק הפסיכולוגים, התשל"ז – 1977
4. חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב – 1962

קוד האתיקה

5. קוד האתיקה המקצועית של הסתדרות הפסיכולוגים בישראל – הפ"י (1998, 2004)

חוקי מנכ"ל:

6. הוראות קבע: תשע"ד5א), ינואר 2014 יישום חוק החינוך המיוחד
7. הוראות קבע: תש"ע8א): מתווה השרות הפסיכולוגי-חינוכי, אפריל 2010
8. הוראות קבע: תשס"ג, 5א), כ"ז טבת התשס"ג, ינואר 2003. 2.3-4 הקשר בין בית-הספר ובין הורים פרודים או גרושים.
9. הוראות קבע: תשל"ט 8א), כ"ב בניסן התשנ"ט, 8 באפריל 1999. 1.2-19 שיבוץ ילדים במסגרות החינוך המיוחד.

הנחיות אגף פסיכולוגיה:

10. רשומה פסיכולוגית, מחוון לניהול רשומות בשפ"ח, נובמבר 2014

ספרות:

11. אכמון, י., (2003, תשס"ד), סודיות. ג. שפיר, י. אכמון, & ג. וייל (עורכים), סוגיות אתיות במקצועות הייעוץ והטיפול הנפשי, מהדורה שניה, (פרק 7, עמ' 157-137). ירושלים: הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית.
12. אכמון, י. ו-וייל, ג. (2003, תשס"ד), הרשומה הרפואית: מידע קליני, שמירתו והפצתו. ג. שפיר, י. אכמון, & ג. וייל (עורכים), סוגיות אתיות במקצועות הייעוץ והטיפול הנפשי, מהדורה שניה (פרק 11, עמ' 208-226). ירושלים: הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית.
13. גולדברג, י., (2003, תשס"ד), ייעוץ וטיפול בילדים: טובת הילד, ההגנה על הילד, ההגנה על ההורים. ג. שפיר, י. אכמון, & ג. וייל (עורכים), סוגיות אתיות במקצועות הייעוץ והטיפול הנפשי, מהדורה שניה (פרק 13, עמ' 249-277). ירושלים: הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית.
14. וייל, ג. (2003, תשס"ד), החוזה המקצועי. ג. שפיר, י. אכמון, & ג. וייל (עורכים), סוגיות אתיות במקצועות הייעוץ והטיפול הנפשי, מהדורה שניה (פרק 10, עמ' 195-207). ירושלים: הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית.
15. וייל ג., (2003, תשס"ד), סוגיות אתיות בעבודה טיפולית-ייעוצית במערכת החינוך. ג. שפיר, י. אכמון, & ג. וייל (עורכים), סוגיות אתיות במקצועות הייעוץ והטיפול הנפשי, מהדורה שניה (פרק 25, עמ' 442-451). ירושלים: הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית.

16. וייל ג., (1999). **היבטים אתיים בעבודת הפסיכולוג**. ירושלים: הוצאת שפ"י
17. זכי, מ., (2007, בהכנה). פסיכודיאגנוסטיקה, משפט ואתיקה: סוגיות מקצועיות ואתיות. ד. יגיל (עורך), **סוגיות בפסיכולוגיה, משפט ואתיקה בישראל** (בהכנה). תל-אביב: הוצאת פרובוק.
18. נבו, ב., (2003, תשס"ד), סוגיות אתיות ומקצועיות בשימוש במבחנים פסיכולוגיים. ג. שפיר, י. אכמון, & ג. וייל (עורכים), **סוגיות אתיות במקצועות הייעוץ והטיפול הנפשי, מהדורה שניה** (פרק 27, עמ' 469-485). ירושלים: הוצאת מאגנס, האוניברסיטה העברית.
19. פרידמן, י. ופילוסוף, ש. (2001), **סטנדרטים במערכות חינוך, סקירת ספרות מקצועית**.